

## Zápis

o předání a schválení plánu zabezpečení starých důlních děl a opuštěných průzkumných důlních děl

**Název akce: Zabezpečení SDD „propad Přebuz (p.č. 1046/10)“ (č.o. 2759) v k.ú. Přebuz.**

### **Objednatel:**

**Česká republika – Ministerstvo životního prostředí**

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  
zastoupená: RNDr. Martin Holý, ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka  
pro řízení sekce ochrany přírody a krajiny,  
IČ: 00164801  
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28  
číslo účtu: 7628001/0710  
kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělení nerostných zdrojů,  
tel.: +420 267 122 667, email: [Petr.Uldrych@mzp.cz](mailto:Petr.Uldrych@mzp.cz)  
(dále jen „Objednatel“)

### **Zhotovitel:**

Sdružení“ Likvidace SDD – PKÚ + AZS + GIS – Oblast1 Sídlem sdružení je sídlo vedoucího  
společníka na adrese: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, 403 39 Chlumeč  
zastoupená/ý: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku  
IČ: 00007536  
DIČ:CZ 00007536 (plátce DPH)  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Ústí nad Labem  
číslo účtu: 75 36 12 30 00/5500  
(dále jen „Zhotovitel“)

Přímým zhotovitelem je společnost

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o., Tleskačova 1329/16, 32300 Plzeň účastník sdružení

**Číslo smlouvy Zabezpečovatele/ze dne:** MŽP-OG-29/19/SDD ze dne 24. 5. 2019  
č.j. ENV/2019/64733

**Termín zahájení prací:** 12. 7. 2019 – terénní rekognoskace a konzultace

**Termín ukončení prací:** 31.10.2019 dle PS zabezpečovatele

K výše uvedené prováděcí smlouvě jsou uzavřeny následující dodatky: nejsou

**Cena za provedení díla činí ve finálním rozpočtu: 522 625,- Kč bez DPH a 632 376,25 Kč vč. DPH s použitím kritéria uvedeného v RS tj. 41,9% ceníku URS**

Zhotovitel předává tímto zápisem a Objednatel přejímá tímto zápisem Plán zajištění:  
Zabezpečení SDD „propad Přebuz (p.č. 1046/10)“ (č.o. 2759) v k.ú. Přebuz., soupis  
realizačních prací, dodávek a služeb, výkaz výměr dle cenové soustavy ÚRS<sup>1</sup> a doklady  
o vypořádání střetů zájmů. Všechny strany Zápisu jsou si vědomy, že tímto zápisem je  
schválena cena Prováděcí smlouvy č. MŽP-OG-29/19/SDD uzavřené dne 24. 5. 2019 podle  
čl. 4 Rámcové smlouvy číslo CES: 150 018 ze dne 24. 11. 2015

<sup>1</sup> <http://www.urspraha.cz>.

ílohou zápisu je:

Plán Zabezpečovacích prací OPDD, zpracovaný podle § 6 odst. 2 vyhlášky č. 104/1988  
o., o hospodárném využívání výhradních ložisek, o povolování a ohlašování hornické  
činnosti a ohlašování činnosti prováděné hornickým způsobem, ve znění pozdějších  
edpisů, a v souladu s vyhláškou o hornické činnosti a vyhláškou č. 52/1997 Sb.  
ořiměřeném rozsahu, kterou se stanoví požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví  
práci a bezpečnosti provozu při likvidaci hlavních důlních děl, ve znění pozdějších  
edpisů, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

výkaz výměr dle cenové soustavy ÚRS<sup>2</sup>,

doklady o vypořádání střetů zájmů.

prany Zápisu:

ZA GENERÁLNÍ DOZOR OBJEDNATELE

ZA ZHOTOVITELE

V Ústí nad Labem, dne 7.8.2019

V Ústí nad Labem, dne 7.8.2019



GIS GEOINDUSTRY, s.r.o.

GEOtest, a.s.

Ing. Karel Bureš - prokura

Ing. Daniel Prečuch

S plnou mocí ved. účastníka sdružení

Vykonavatel GDO



ZA OBJEDNATELE

V Praze, dne 18.9.2019



eská republika – Ministerstvo životního prostředí

RNDr. Martin Holý, ředitel odboru geologie a  
zástupce náměstka pro řízení sekce ochrany  
přírody a krajiny

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ			PROJEKT STAVBY				
Stavba: Zabezpečení SDD propad Přebuz (p.č. 1046/10)			Objednatel: MŽP ČR, odbor geologie				
Objekt:			Zhotovitel: GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o.				
P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Celkem MJ	Cena MJ	Cena celkem	cena s použ.krit.
<b>VRN</b>							
<b>Příprava stavby</b>							
1	075603000	Ochranná pásma jiná - vytyčení a ohrazení bezp.pásma před zah.a v průběhu stavby páskou s kůly	m	80,00	70,0 Kč	5 600 Kč	2 346 Kč
<b>Příprava staveniště</b>							
2a	030001100	Náklady na provoz, údržbu a vybavení staveniště	%	2,50	1 118 703,0 Kč	27 968 Kč	0 Kč
2b	030001100	Náklady na provoz, údržbu a vybavení staveniště	%	2,50	492 113,0 Kč	0 Kč	12 303 Kč
3	122301101	Odkopávky a prokopávky ruční - srovnání terénu stržení stěn zářezů, vyvednutí odpadu	m3	6,00	312,0 Kč	1 872 Kč	784 Kč
4	111111311	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 15x15 m	m2	225,00	12,7 Kč	2 858 Kč	1 197 Kč
5	031203000	Terénní úpravy pro zřiz.stav.a přístup na lokalitu - přejezd, sjezd, plocha na zař.st. 2 dny x 3 osoby x 8 hod	hod	24,00	280,0 Kč	6 720 Kč	2 816 Kč
6	997006512	Vodorovná doprava odpadu na skládku do 1 km	t	4,00	70,7 Kč	283 Kč	118 Kč
<b>HSV</b>							
<b>Technické práce</b>							
7	225511114	Vrtý maloprofilové D do 45 stupňů 0 - 25 m hor.tf. III do 245 mm (4x22+1x19)	m	107,00	4 340,0 Kč	464 380 Kč	194 575 Kč
8	283111113	Zřízení ocel.mikropilot prům.přes 100 mm 5x22,5	m	112,50	1 170,0 Kč	131 625 Kč	55 151 Kč
9	M14011104	Trubka ocelová bezešvá hladká 11353 194 x 6,3 mm	m	112,50	1 230,0 Kč	138 375 Kč	57 979 Kč
10	M55283929	Trubka ocelová bezešvá hladká 11353 219 x 8 mm	m	3,00	1 710,0 Kč	5 130 Kč	2 149 Kč
11	HZS2132	Zámečnický odborný - výroba perforace	hod	16,00	391,0 Kč	6 256 Kč	2 621 Kč
12	174201101	Zásyp jam sypaninou bez zhuštění	m3	14,50	37,7 Kč	547 Kč	229 Kč
13	M58343930	Kamenivo drcené 16-32 (14,5 x 1,7)	t	24,70	250,0 Kč	6 175 Kč	2 587 Kč
14	282602112	Injektáž povrch.mikropilot tlak do 1,5 Mpa, 1m3/hod	hod	22,00	3 590,0 Kč	78 980 Kč	33 093 Kč
15	M58521113	Cement portlandský (1250 kg/m3)	t	27,50	3 010,0 Kč	82 775 Kč	34 683 Kč
16	185851121	Dovoz vody pro směs do 1000 m (600 l/m3)	m3	13,20	321,0 Kč	4 237 Kč	1 775 Kč
17	998231111	Přesun hmot na objektech rekultivaci území ovl.důl.činn. - 27,5+13,2+24,7+4,6	t	70,00	1 830,0 Kč	128 100 Kč	53 674 Kč
18	181301105	Rozprostření ornice tl.do 300 mm plocha do 500 m2 3,5x3,5	m2	12,25	107,0 Kč	1 311 Kč	549 Kč
19	M10364101	Zemina pro ter.úpravy - ornice (12,25x0,25x1,5)	t	4,60	350,0 Kč	1 608 Kč	674 Kč
<b>Ostatní práce</b>							
20	HZS4222	Zaměření prací s vyhodnocením - geodet specialista	hod	12,00	548,0 Kč	6 576 Kč	2 755 Kč
21	011103000	Geologický popis vrtů pro zjištění rudních poloh s vyhodnocením	m	107,00	320,0 Kč	34 240 Kč	34 240 Kč
22	HZS4221	Geodet	hod	8,00	481,0 Kč	3 848 Kč	1 612 Kč
23	936942211	Zhotovení informační tabulky	kus	1,00	480,0 Kč	480 Kč	201 Kč
24	767995112	Montáž atyp.zámeč.výrobku - podklad pod tabulku se sloupkem	kg	8,00	90,9 Kč	727 Kč	305 Kč
25	043434000	Zátěžová zkouška - laboratorní zkoušky v akredit. Laboratoři	ks	2,00	3 000,0 Kč	6 000 Kč	6 000 Kč
26a	013254820	Dokumentace skuteč.provedení stavby ZZ	%	3,61	504 416,0 Kč		18 209 Kč
26b	013254820	Dokumentace skuteč.provedení stavby ZZ	%	2,39	1 146 671,0 Kč	27 405 Kč	0
<b>CELKEM STAVBA bez DPH</b>						<b>1 174 076 Kč</b>	<b>522 625 Kč</b>

Poznámka: Kalkulace nákladů zpracována s využitím ceníku stavebních prací CS ÚRS Praha cù 2018/1, programu KROS a ceníku inženýrských prací UNIKA 2013.

Legenda:



Položky neoznačené představují položky z ceníku stavebních prací ÚRS Praha bez modifikace jednotkové ceny (převzatá jednotková cena z ÚRS Praha)

Položky označené olivově zelenou jsou položky obsažené v CS ÚRS Praha představující vedlejší rozpočtové náklady VRN dle ÚRS Praha neoceňené v CS ÚRS Praha,

tyto položky byly naceněny ceníkem inženýrských prací UNIKA 2013 nebo platnými cenami v místě obvyklé

7.8.19

